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И З Ј А В А 

 

 

 Од лицето  ____________________________________________________ 

 

 

 Под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека тајните 

податоци до кои ќе дојдам со увидот во документацијата во Државниот архив на 

Република Северна Македонија нема да ги злоупотребам, да ги објавувам 

податоците или да ги направам достапни за трети лица. Истите ќе ги користам 

согласно Законот, кој предвидува санкционирање во Кривичниот и други закони 

во Република Северна Македонија. 

 

 

Скопје, _____________ 20___  год. 

                                               Изјавил, 

        _____________________ 

 


